お取引先各位

●5月中旬発売予定

GReddy BLOW OFF VALVE FVはフローティングバルブ

構造の採用によりサージタンクの負圧ではバルブが引

かれない構造とした事で強い初期加重が不要となり、

低過給時や細かなアクセルワークでのバルブの作動

レスポンスの向上と高過給時のリリーフ防止を両立させ

た新世代ブローオフバルブです。

取り付けフランジや開放口の位置をGReddyブローオフ

バルブTYPE-RS、RZと同形状とし、従来モデルからの付

け替えが可能です。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                       敬具

2013年4月吉日

GReddｙブローオフバルブFV 発売のご案内

オプションパーツ

商品名 税込価格（税抜価格） code

GReddyブローオフバルブFV \23,100（\22,000） 11501665

11900441

\1,837（\1,750）

\1,837（\1,750）

税込価格（税抜価格）商品名

GReddy ブローオフバルブ RS.RZ.FV ホースアタッチメント 19#

GReddy ブローオフバルブ RS.RZ.FV ホースアタッチメント29#

code

11900440

\1,837（\1,750） 11900442

\1,837（\1,750） 11900443

GReddy ブローオフバルブ RS.RZ.FV ホースアタッチメント32#

GReddy ブローオフバルブ RS.RZ.FV ホースアタッチメント34#